
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Адила Мирто IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митроска 87 I

2 Сара Хоџа IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митроска 86 I

3 Шахин Изеири IV О.У „Блаже Конески“ Скудриње Асан Елези 55 III

4 Сунај Мехмеди IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митроска 50 Пофалница

5 Алена Рамадани IV О.У „Блаже Конески“ Скудриње Асан Елези 40 Пофалница

6 Абдулхак Лиман IV Мустафа Кемал А. Центар Жупа Омер Aриф 40 Пофалница

7 Дамла Бекир IV Нецати Зекерија Центар Жупа Сабит Бајрам 35

8 Елин Максудоски IV Мустафа Кемал А. Центар Жупа Омер Aриф 20

9 Сабрије Данче IV Нецати Зекерија Центар Жупа Сабит Бајрам 20

10 Дилара Каплан IV Нецати Зекерија Центар Жупа Шенол Каплан 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Алперен Лиман V Мустафа Кемал А. Ц . Жупа Нагија Вејселовска 75 II

2 Емел Садику V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Фатима Ибраимоска 72 II

3 Сабахаддин Б.Сезаир V Нецати Зекерија Ц . Жупа Кемал Зубер 66 III

4 Амела Ајдини V О.У „Блаже Конески“ Скудриње Семир Абдули 65 III

5 Нејла Адеми V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Фатима Ибраимоска 55 III

6 Ајла Мехмеди V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Фатима Ибраимоска 52 Пофалница

7 Азиз Рамадани V Мустафа Кемал А. Ц . Жупа Нагија Вејселовска 50 Пофалница

8 Мухамед Зунуни V О.У „Блаже Конески“ Скудриње Тасим Шабани 45 Пофалница

9 Нихат Висел V Нецати Зекерија Ц . Жупа Кемал Зубер 30

10 Муеддин Рамадан V Нецати Зекерија Ц . Жупа Асан Каплан 27

11 Озан Мирто V Нецати Зекерија Ц . Жупа Асан Каплан 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Хаким Велију VI О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 65 III

2 Дијана Таироска VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Мунтас Муслиоски 60 III

3 Нијазија Ибраими VI О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 53 Пофалница

4 Селина Исмаили VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 52 Пофалница

5 Ајсун Имер VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Фехми Скендер 46 Пофалница

6 Јане Стефаноски VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 40 Пофалница

7 Ајсела Бастрију VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 40 Пофалница

8 Есмина Дурмиши VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 33

9 Делил Ахмди VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 25

10 Емин Шемши VI Нецати Зекерија Ц.Жупа Зуди Адем 25

11 Тарик Дурмиши VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 23

12 Зарифе Максудовска VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Фехми Скендер 23

13 Несрин Каплан VI Нецати Зекерија Ц.Жупа Мефаил Асан 20

14 Фатиме Зекир VI Нецати Зекерија Ц.Жупа Мефаил Асан 20

15 Бејтуллах Данче VI Нецати Зекерија Ц.Жупа Зуди Адем 20

16 Фатих Скендер VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Фехми Скендер 20

17 Селдина Сефероска VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Зулбејар Ракипоски 20

18 Шадије Реџепоска VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Зулбејар Ракипоски 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мелиса Ибраими VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 57 III

2 Али Селман VII Нецати Зекерија Ц. Жупа Зуди Адем 45 Пофалница

3 Белкиса Пајкоска VII О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Јулијана Ѓорѓиеска 43 Пофалница

4 Ахмед Адеми VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 40 Пофалница

5 Дилавер Ибраимовски VII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Мунтас Муслиовски 40 Пофалница

6 Мелиха Скендер VII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Фехми Скендер 35

7 Анела Абази VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 33

8 Хадиса Муслиу VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 32

9 Мухаммед Коркмаз VII Нецати Зекерија Ц. Жупа Зуди Адем 32

10 Амила Садику VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 31

11 Есра Елмази VII О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Јулијана Ѓорѓиеска 30

12 Атмир Таировски VII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Мунтас Муслиовски 30

13 Севги Ислами VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 20

14 Фуркан Каплан VII Нецати Зекерија Ц. Жупа Мефаил Асан 20

15 Емруллах Дурак VII Нецати Зекерија Ц. Жупа Мефаил Асан 20

16 Хадиса Билаловска VII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Каил Ракиповски 20

17 Насер Аџиовски VII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Фехми Скендер 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јована Милошевска VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 75 II

2 Ебру Хоџа VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 55 III

3 Минур Зубер VIII Неџати Зекерија Ц. Жупа Мефаил Асан 47 Пофалница

4 Селина Рамадани VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 45 Пофалница

5 Медиха Рамаданоска VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 42 Пофалница

6 Нихат Мустафовски VIII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Каил Ракиповски 41 Пофалница

7 Алмин Незири VIII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Емсел Шабани 40 Пофалница

8 Мелхан Џафери VIII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Емсел Шабани 40 Пофалница

9 Шакир Мирто VIII Неџати Зекерија Ц. Жупа Зуди Адем 25

10 Рузмије Арслановска VIII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Резак Лиман 25
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11 Шакир Шакироглу VIII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Резак Лиман 25

12 Емил Лимановски VIII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Каил Ракиповски 25

13 Илкџан Елмас VIII Неџати Зекерија Ц. Жупа Мефаил Асан 20

14 Лутфу Бело VIII Неџати Зекерија Ц. Жупа Зуди Адем 20

15 Џемиле Асановска VIII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Резак Лиман 20

16 Алтин Блата VIII Мустафа Кемал А. Ц. Жупа Бејара Руси 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Бехим Јакупоски IX О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 65 III

2 Зехра Лиман IX Мустафа Кемал А. Ц.Жупа Резак Лиман 60 III

3 Албен Мехмеди IX О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 55 III

4 Јасмин Абази IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 53 Пофалница

5 Емре Дурак IX Нецати Зекерија Ц.Жупа Мефаил Асан 50 Пофалница

6 Махир Мерсимовски IX мустафа Кемал А. Ц.Жупа Зулбејар Ракиповски 45 Пофалница

7 Елхан Гојла IX О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Јулијана Ѓорѓиеска 40 Пофалница

8 Окан Реџеп IX Нецати Зекерија Ц.Жупа Зуди Адем 40 Пофалница

9 Халида Дилеска IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 30

10 Реџеп Мавмути IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 30

11 Демир Салиу IX О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Јулијана Ѓорѓиеска 30

12 Азизе Рамадани IX мустафа Кемал А. Ц.Жупа Резак Лиман 30

13 Анел Османовски IX мустафа Кемал А. Ц.Жупа Зулбејар Ракиповски 30

14 Арфије Блата IX мустафа Кемал А. Ц.Жупа Бејара Руси 25

15 Целмедин Дамаиловски IX мустафа Кемал А. Ц.Жупа Зулбејар Ракиповски 25

16 Ферит Дурмиш IX Нецати Зекерија Ц.Жупа Мефаил Асан 20

17 Мелих Мурат IX Нецати Зекерија Ц.Жупа Зуди Адем 20

18 Елмедина Томини IX мустафа Кемал А. Ц.Жупа Бејара Руси 20

19 Вејхан Исоски IX мустафа Кемал А. Ц.Жупа Зулбејар Ракиповски 20


